Facta carta donationis XV Kal. septembris. Era M.C. sex
ta anno mi lì essi mo LX octavo dominici Incar. et anno VI pre
nominati Sancii Regis. Signum f  Sancii Regis, qui istam scrip
turam donationis fieri mandavit, laudavit, firmavit, et testes 
firmare rogavit. Sancio fratre suo de Rex Sancio suprascripto 
teste. Garcia similiter teste. Senior Sancio Galim in Boltania, 
teste. Senior Ato Galin in Abinzalla teste. Senior Fortung Be- 
lasch in santo Martino teste. Suo fratre Gaiindo Belasch, in 
Froceto teste. Senior Sancio Azenar in Petra-rubea teste. Gui- 
llermus servi Dei in Capella teste. Gifret Salla in Alasquarc 
teste. Bertrán Ato de Montangana teste. Episcopo Sancio in 
Aragone teste. Episcopo "Wielmo in Urgello^ teste. Salomone 
Episcopo in Ripacorza. Ramon teste. Pere'Wielm. de Foratata 
teste. Enneco Acenar teste. Petro BorelL indice, et ego Sancio 
Porco scripturis, qui provisisione Domini mei istam cartam scrip- 
si et de manu mea istum signum f  feci die et anno quo supra.

VI.

Donatio Comìtis Raymundi sanctce Maries Alaonìs monasterio 
Episcopoque Salomoni,

In nomine Domini ego Raymundus gratia Dei Comes et
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Valentià«̂  Gomltíssa propter cimedìum aiiirnarum nostrartim 
et remrsionem peccatOFum? et- propter hQobtJe rii Dei genitrícis 
Marie evacuamus et nos facimus scripturam donationis ei con- 
firmationis sive securitatis ad domum sancte Marie de Halahone 
et ad Episcopum Saiomonem 5 et habitatores ipsjus loci sive 
succeso-riblis ̂ orurn in eterniim de ipso 'receptó qu^d quere- 
bamiis de - ipsoi ceriov-io propter'parroquias de vaile Segnieoi, 
Donamus ergo et relinquimus ipstim receptum ea ratione 
ut ñeque nos, ñeque posteritas nostra, ñeque ulla magna vel 
parva persona hoc amplius requirat, sed ipse locus liber ab 
hoc censu permaneat in perpetuum^, Quod si quis ex posteri- 
tate nostra, vel suceessoribuS"ij<)stris,-aut ulla persona contra’ 
hanc scripturam nostre donationis venerit ad jrrumpenduni 
non hoc valeat vindicate quod requiritr^ed componat soli
dos C,C,C. ad ipsum locum et in antea hec scriptura stabilis, 
et firma permaneat omni teñiporer Facta carta donationis Ral 
julii anno XIII regnante Philipo-Tege '̂j’ Raymundus Comes, et 
Valentia Comitissa, qui istam cartam donationis feei|BUS 
mamus, et testes firmare rogarnus. Sigf num Rogeri Ugberti. 
Sigfnum Bertrandi Atonis. Sigf num Petri Raymundi. Sigf num 
Gilverti Fulconis. Salomon Episcopus rogatus scrjpsit, Beren- 
gerius Mir. ^